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Kjære troende! 

I verset jeg har lest beordrer vår Allmektige 

Herre følgende: “Dere er det beste samfunnets som 

er frembrakt for menneskeheten; dere påbyr det 

rette, forbyr det onde og tror på Allah.”1 

En dag besøkte Allahs sendebud (saw) en 

gravplass sammen med sine følgesvenner. Han hilste 

på dem som var begravet der på følgende vis: “Fred 

være med dere, o innbyggere i de troendes land! 

Vi vil møte dere en dag.” Så fortsettet han slik: “Jeg 

skulle ønske at jeg fikk se mine brødre og søstre 

etter meg.” Følgesvennen som hørte profeten, spurte 

følgende: “Er vi ikke dine brødre og søstre, O 

Allahs sendebud?” Allahs sendebud svarte slik: 

“Dere er mine følgesvenner.  Mine brødre og 

søstre er de troende som vil komme etter meg.”2 

Den islamske sivilisasjonen, som startet med 

oppriktige, trofaste og selvoppofrende troende, har 

nådd mange kontinenter takket være denne 

pionergenerasjonen, som er et forbilde i medfølelse, 

barmhjertighet, kjærlighet, rettferdighet og 

medmenneskelighet. De troende, som tok den hellige 

og rettledende boken, kunnskap, visdom, dyd og 

rettferdighet som rettesnor, bygde forbilledlige 

sivilisasjoner med en bevissthet om brorskap uten å 

diskriminere på språk, rase eller hudfarge. 

Kjære troende! 

Da de troende beveget seg bort fra 

kunnskapens, visdommens og forstandens vei, som 

er den første oppfordringen i den hellige boken, 

kunne de ikke skape verdier som veileder og kaster 

lys over det individuelle og sosiale livet og 

menneskeheten, og de kunne ikke bygge 

sivilisasjonen. 

Den kunne ikke ha noe å si når det gjaldt 

kunnskap, ideer, tanker, utdanning, kultur og kunst. 

Hver gang lyster og forbigående interesser og 

egenvinning ble prioritert over rett og sannhet, gikk 

oppriktigheten tapt. Man gikk bort fra religionens 

essens. Hykleri og prakt kom først. Da arbeid og 

produktivitet ble forlatt i den islamske verden, 

havnet den i en virvel av fattigdom og nød. 
Ressursene i de islamske landene begynte å bli 

utnyttet av andre. Muslimer ble tvunget til å bare 

konsumere det andre produserer. 

Da muslimene ble splittet og havnet i 

uenighet, begynte vår geografi å miste sin karakter 

av tillit og fred. Vår styrke ble svekket. Vi kunne ikke 

lenger forhindre ondskap og sikre fred og ro. 

Mine kjære brødre! 

I dag har tre store fitna-branner omringet den 

islamske geografien. Den første er sekterismens 

oppvigleri. Den største faren som omgir muslimer, er 

å ekskludere de som ikke tenker som en selv fra 

ummaen gjennom takfir. Den andre fitnaen er 

rasismens oppvigleri, som Profeten (saw) kalte for 

«Jahiliyya asabiyyah». Den tredje fitnaen er 

terrorisme. Noen mennesker tror at det å drepe 

uskyldige mennesker brutalt er jihad, og at det å 

drepe menn, kvinner og barn med dem er martyrium. 

Mine kjære brødre! 

Måtte Allah den Allmektige gi den islamske 

ummaen evnen til å bekjempe alle disse negative 

sidene og slukke alle slags fitna-branner. Måtte Han 

gjøre oss til et fellesskap av brødre som har ett sinn 

og ett hjerte, ett mål og én følelse, én kjærlighet og 

én sorg! Måtte Han forene Ummah-i Muhammad i 

tawhid og wahdat. 

 

[1] Âl-i İmran, 3/110. 

[2] Müslim, Tahâret, 39.   
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